
第４１回 全国高等学校バレーボール選抜優勝大会  出場記念

「支援募金」について（お願い） 

謹啓 

 立春の候、OB会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、OB 会の活動につきましては、常日頃から温かいご支援、ご協力をいただき厚

くお礼申し上げます。 

 さて、母校のバレー部は、昨秋の県高校バレーボール新人大会で２年連続 3 回目の県

1 位の座を獲得しました。 

年が明けた本年２月６日～７日、第４１回春の高校バレー（全国高等学校バレーボー

ル選抜優勝大会）県予選会が開催され、別紙会報のように、決勝戦で大分工業高校を３

－０のストレートで降し、見事「２年連続５回目の全国大会出場」の栄冠を手にしまし

た。 

 ２年連続の出場は、OB 会にとってもこの上ない喜びで、学校関係者並びに保護者会

の皆様ともども柿原監督、佐藤部長はじめ部員に対し、心から敬意を表する次第であり

ます。 

代々木の舞台では、拾ってつなぐ鶴高バレーの伝統を思う存分発揮し、昨年の経験も

活かして上位を果たせるよう祈念するとともにＯＢの皆様にも一緒に応援をお願いし

たいと思います。 

 つきましては、監督・部員への激励・支援の気持ちも込め、下記要領で「支援募金」

を募ることにいたしました。 

 OB の皆様方も出費多端な折と拝察いたしますが、ご協力のほど何卒よろしくお願い

申し上げます。                             謹白 

 

平成２２年２月吉日 

鶴高バレー部 OB 会会長 高松孝宏 

外 役員一同 

募 金 要 領 

 

１、 金  額    １口 ２，０００円より 

２、納入期限    平成２２年 ３月１７日まで 

３、納入方法    下記「銀行口座」へお振り込みをお願いいたします。 

          大分銀行大分銀行大分銀行大分銀行    大学通支店大学通支店大学通支店大学通支店    

普通口座普通口座普通口座普通口座    ５０９８２６７５０９８２６７５０９８２６７５０９８２６７        名義名義名義名義    バレーバレーバレーバレー部部部部鶴鶴鶴鶴
か く

嶺会嶺会嶺会嶺会
れ い か い

    


